
 
 
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy Objednatele: 29237/2017/01, UID 0000049531 
Číslo smlouvy Zhotovitele: ....................................................... 

   

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek 
tyto smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

Název:   Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo:   Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ:    00216305 
DIČ:   CZ00216305      
Kontaktní osoby Objednatele:   

 Zástupce Objednatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

a 

 

ZHOTOVITEL 

Název:    Alexa-projekce, s.r.o. 
Sídlo:    Mikšíčkova 1060/9, 615 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 91065 
Zástupce:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ:     04630068 
DIČ:    CZ204630068 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní osoby Zhotovitele: 

 Vedoucí projektu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 Zástupce: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 

(dále též jako „smluvní strany“) 

 



 

   

I.   

1) Smluvní strany uzavřely dne 28. 7. 2017 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je 
a) vyhotovení jednostupňové projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a 
pro provedení staveb s názvem „Optická trasa VUT Brno, Kounicova – Šumavská“ a „Optická 
trasa VUT Brno, Kraví hora“, 
b) obstarání jejího projednání před příslušnými správními orgány či osobami a 
c) výkon autorského dozoru.  

2) Vzhledem k tomu, že Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových nevydal souhlas 
s umístěním optické trasy na dva dotčené pozemky, není možné dodržet čas provedení díla. 
Důvodem nesouhlasného stanoviska je převod pozemků na jiného vlastníka.  

 

II.  

1) Na základě výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně lhůty pro předání 
části díla a) Projektové dokumentace do 15. 4. 2018. 

 

III.  

1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

2) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že 
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Brně dne  

 

V Brně dne  

 

 

 

 

……………………………….................................... 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
za Objednatele 

 

 

 

 

…………………………………..……………….................... 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
za Zhotovitele 

 

 

 


